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VENDIM

Nr. 17, datd12.07.2019

ptn
MIRATIMIN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

"NoiiRtruI I umRocgNtutm "xuc" NE RR.lnouEN n spiiRun tii prltcut

Nd mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datO 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, datd 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit', i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.519, datd 20.09.2017 "Per percaktimin e p6rbiirjes se Keshillit Komb6tar t0

Territorit", i ndryshuar, me propozim td subjektit "Age Kug" sh.p.k, Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Ndertimit pdr objektin: 'Ndertimi i Hidrocentralit "KUQ" nd rrjedhen e

siperme td pellgut ujdmbledhes te Lumit te Shushicds, Bashkia Himar6, Qarku V1or6", me

subjekt zhvillues shoq€rine "Age Kug" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberdse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sC Ndertimit, do t'i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture pdr llogari te Bashkise Himare.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjisd pdr zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere.
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